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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 18 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
02.03.2019 - 17:20 Rezultati
REKODI BIH 31.22 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 23.03.2013
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 16 32.32 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 29.12.2017
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 14 32.81 PAŠUKAN, Emina BOSA Zagreb (CRO) 23.12.2015
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 12 35.74 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 29.12.2018
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 10 38.94 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Banja Luka 25.11.2017

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 35.93 506
Prvakinja Republike Srpske

2. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 36.58 479
3. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 38.43 413
4. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 40.16 362
5. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 40.41 356
6. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 40.49 353
7. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 41.60 326
8. BUDIŠA, Julija 04 Olymp, BL 43.07 294
9. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 43.35 288

10. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 43.43 286
11. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 43.58 283
12. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 43.78 279
13. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 44.39 268
14. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 45.40 251
15. CVIKIĆ, Lana 05 Aqua Star, BL 45.58 248
16. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 46.03 240
17. PILJEVIĆ, Kristina 03 KVS Leotar, TB 46.04 240
18. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 47.26 222
19. KRALJEVIĆ, Teodora 05 KVS Leotar, TB 48.25 209
20. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 48.26 209
21. ŠPIRTO, Maja 03 KVS Leotar, TB 49.36 195
22. PULJIĆ, Lea 06 Aqua Star, BL 49.58 192
23. PUJIĆ, Lara 08 Leotar, TB 50.05 187
24. STANKOVIĆ, Ana 06 Leotar, TB 51.43 172
25. MUDRIĆ, Ana 08 Mladost, BL 54.92 141
26. BOJKO, Stefany 07 Olymp, BL 55.35 138
27. BRKOVIĆ, Dunja 10 Olymp, BL 56.16 132
28. VUJIĆ, Nađa 09 Olymp, BL 56.65 129
29. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 56.73 128
30. JOJIĆ, Milica 10 Aqua Star, BL 57.84 121
31. RAĐAN, Ana 10 Olymp, BL 1:00.11 108
32. PELKIĆ, Tatjana 07 Leotar, TB 1:00.59 105
33. MRKOBRADA, Srna 07 Olymp, BL 1:01.23 102
34. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 1:02.01 98
35. BAJIĆ, Dunja 09 22. April, BL 1:02.23 97
36. TURNIĆ, Kristina 08 Leotar, TB 1:03.61 91
37. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 1:03.84 90
38. PRŠLIĆ, Mila 09 22. April, BL 1:06.51 79
39. GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 1:07.82 75
40. RADULOVIĆ, Ines 11 Leotar, TB 1:20.28 45
41. KURTOVIĆ, Marija 11 Leotar, TB 1:20.83 44
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

42. SIKIMIĆ, Kaća 11 Aqua Star, BL 1:31.18 30
DSQ KOKAN, Sofija 08 Aqua Star, BL 53.77
DSQ SIKIMIĆ, Lara 09 Aqua Star, BL 1:23.08

Omladinci

1. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 35.93 506
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. BUDIŠA, Julija 04 Olymp, BL 43.07 294
3. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 44.39 268
4. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 45.40 251
5. PILJEVIĆ, Kristina 03 KVS Leotar, TB 46.04 240
6. ŠPIRTO, Maja 03 KVS Leotar, TB 49.36 195

Kadeti

1. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 40.16 362
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 40.41 356
3. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 40.49 353
4. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 43.35 288
5. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 43.78 279
6. CVIKIĆ, Lana 05 Aqua Star, BL 45.58 248
7. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 46.03 240
8. KRALJEVIĆ, Teodora 05 KVS Leotar, TB 48.25 209
9. PULJIĆ, Lea 06 Aqua Star, BL 49.58 192

10. STANKOVIĆ, Ana 06 Leotar, TB 51.43 172

Pioniri

1. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 43.43 286
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 48.26 209
3. PUJIĆ, Lara 08 Leotar, TB 50.05 187
4. MUDRIĆ, Ana 08 Mladost, BL 54.92 141
5. BOJKO, Stefany 07 Olymp, BL 55.35 138
6. PELKIĆ, Tatjana 07 Leotar, TB 1:00.59 105
7. MRKOBRADA, Srna 07 Olymp, BL 1:01.23 102
8. TURNIĆ, Kristina 08 Leotar, TB 1:03.61 91

DSQ KOKAN, Sofija 08 Aqua Star, BL 53.77

Mlađi pioniri

1. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 47.26 222
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. BRKOVIĆ, Dunja 10 Olymp, BL 56.16 132
3. VUJIĆ, Nađa 09 Olymp, BL 56.65 129
4. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 56.73 128
5. JOJIĆ, Milica 10 Aqua Star, BL 57.84 121
6. RAĐAN, Ana 10 Olymp, BL 1:00.11 108
7. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 1:02.01 98
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 18, Devojčice, 50m Prsno/Breast, Mlađi pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

8. BAJIĆ, Dunja 09 22. April, BL 1:02.23 97
9. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 1:03.84 90

10. PRŠLIĆ, Mila 09 22. April, BL 1:06.51 79
11. GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 1:07.82 75
12. RADULOVIĆ, Ines 11 Leotar, TB 1:20.28 45
13. KURTOVIĆ, Marija 11 Leotar, TB 1:20.83 44
14. SIKIMIĆ, Kaća 11 Aqua Star, BL 1:31.18 30

DSQ SIKIMIĆ, Lara 09 Aqua Star, BL 1:23.08


